
 

 

 

 

 

Администрация городского округа –город Галич  

Костромской области 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

от  «   18   »_августа_2021 г.                                                                             №   549    

 

О признании утратившими силу 

отдельных постановлений 

администрации городского округа - 

город Галич Костромской области 

 

В целях актуализации и приведения муниципальных нормативных правовых 

актов в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьей 7 

Устава муниципального образования городской округ город Галич Костромской 

области, 

 

постановляю: 

 

1. Признать утратившими силу: 

- постановление администрации городского округа - город Галич Костромской 

области от 18.06.2019 года № 372 «Об утверждении Программы «Комплексное 

развитие систем коммунальной инфраструктуры городского округа - город Галич 

Костромской области на 2011-2015 годы и на период до 2020 года»; 

- постановление администрации городского округа - город Галич Костромской 

области от 28.02.2020 года № 131 «О внесении изменений в постановление 

администрации городского округа - город Галич Костромской области от 18.06.2019 

года № 372 «Об утверждении Программы  «Комплексное развитие систем 

коммунальной инфраструктуры городского округа - город Галич Костромской 

области на 2011-2015 годы и на период до 2020 года». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 
 

 

 

Глава городского округа                                                                       А.В. Карамышев 

 

 

 

 

 

 


